
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
,,,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A CANTO-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

EDlTAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/201 7 

CONVOCA CANDIDATOS A FUNÇÃO 
P ÚBLICA APROVADOS EM PSS - PROCESSO 
SELETIVO SIM PLIFICADO nº 01/2017, 
REALIZADO EM 19 DE J NHO DE 2017. 

O PREFEITO .\1UNJCIPAL OE NOVA CANTU. Estado do Paraná. no uso das 
atribuições legais. 

R ESO L VE 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados em PSS - PROCESSO 
SELETIVO SlMPLI FICDO n• 01/2017. para que compareça ao Departamento Pessoal du 
Prefeitura Municipal sito à Rua Bahia, nº 85, no prazo de 05 (cinco) d ias, o u seja, até o dia 
01/09/17), munido de documentos pessoais exigidos para habilitação à Função Pública de 
acordo com o edital PSS 001/20 17. 

Técnico Agrícola 
INSC. 1 NOME 1 NASC. 1 CLASSIFICAÇÃO 

03 1 RODRIGO FERNANDO DE LIMA I 30/05/1989 I 1.ª 

O não comparecimento do candidato até a data determinada implicará na 
renúncia à ordem de convocaçao do Concurso. 

Paço Municipal Martin Krupek, em 25 de agosto de 2017. 

rf--i 1.L / Zczl};. 1 -~ 
(') J OSE CARLOS GOMES . 

Prefeito Municipal 

Run Bahia, Nº 85- Nova Cnntu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 Fax (044) 3527-1 363 

Diário Oficial Assinado Elet ronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Prot ocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste document o, desde que visualizado através de 

www.novacantu.(!!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
,,,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTO-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.º 77.845.394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

DECRETO Nº. 1639/2017 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná JOSE CARLOS 
GOMES, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE 

Art 1° - Nomear, a partir desta data, a Sr". EOINA MARCIA PEREIRA 
DELFRATTI BRAGA, Portadora da CTPS sobre o nº. 41246 série 00017 - PR, para 
ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Especial li (Nível de 
Assessoramento Superior) DAS - 8. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 15 de agosto de 2017. 

Paço Municipal Martin Krupek, em 24 de agosto de 2017 . 

. - r -:7 - (""? _ 
1 - )~ 6~-...d(Y ~ 
JOSÉ CARLOS GOMé S 4 . 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, Nº85 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 Fax (044) 3527-1363 

http://www.novacantu.pr.gov.br/ 

Diário Oficial Assinado Elet ronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Prot ocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.(!!.gov.br no link Diário Oficial El etrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
,,,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTO-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal n!! 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito M unicipal: José Carlos Gomes 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Ba hia, 85, Centro. 

CE P: 87330-000 
Fone: (44} 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacant u.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP - Arquivo Assinado Digitalmente por M UNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste document o, desde que visualizado através de 

www.novacantu.(!!.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 054_Página_1
	Edição 054_Página_2
	Edição 054_Página_3

		2017-08-25T17:41:45-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




